
	КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

	
Врз основа на член 111 од Законот за градење и член 16 од Статутот на Комората на овластени архитекти и 
овластени инженери, свикувам  
 

Седница на Управниот одбор 

Ден: 26 Јуни 2018 (ВТОРНИК), 
                                   со почеток во: 13:00 
Предвидено времетраење на седницата до  

15:00  
(во 14:00,  предвидена е пауза од 10 минути) 

  Седницата ќе се одржи во просториите на УО на 
Комората 

XXIV место за архивски печат 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

предлог - ДНЕВЕН   РЕД 
 
 
 

1. Утврдување на дневниот ред за седницата бр. XXIV-2018  
 

2.1. Нова Верзија на Тарифникот (сега наречен Ценовник) (Ver. 3) 
2.2. Дискусија на членовите на УО и одлука за наредна фаза. 
2.4. Закажување термини за следната фаза - Состанок на изготвувачот на ценовникот со 
претставници на  
      бизнис заедницата - членови на Комората и заинтересирани од бизнис заедницата. 

    
Подготви: МД        

Претседател на  Управниот одбор                                                  
                д-р Миле Димитровски 


